
Olomoucký	kraj	
	
Trenérka:	Klára	Valenová	
Kontakt:	604	501	696,	klaravalenova@gmail.com	
Datum	narození:	23.	9.	1978	
Klub:	JK	Olomouc	
Jachting:	trénování	LT	Q	a	RS	Feva,	sama	příležitostně	LT	Finn	a	moře	
Ostatní:	lyže,	běžky,	kolo,	sportovní	lezení	
Práce:	Ekonomka	a	účetní	
	
	
Pomocná	trenérka	(doprovod	pro	LT	Q):	Andrea	Piňosová	
Kontakt:	604	723	636,	ajuskapin@seznam.cz	
Datum	narození:	6.	2.	1975	
Klub:	JK	Prostějov	
Jachting:	trénování	dcery,	sama	příležitostně	Evropa	nebo	420	
Práce:	Optička	
	
	
Třída	Optimist:	
	
Kristýna	Piňosová,	11	let	
Datum	narození:	23.	11.	2005	
Škola:	5.	ročník,	ZŠ	Palackého,	Prostějov	
Klub:	JK	Prostějov	
Bydliště:	Prostějov	
Jachting:	cca	od	6	let	jezdí	na	Optimistu,	přičemž	v	roce	2016	přišel	
obrovský	výkonnostní	skok	a	začala	se	objevovat	téměř	na	všech	
závodech	na	medailových	pozicích	v	kategorii	mladších	žaček.	
V	tomto	trendu	pokračuje	i	letos	a	svá	umístění	
stále	vylepšuje	i	v	celkovém	hodnocení	bez	
rozdílu	věku	a	pohlaví,	a	to	i	v	závodech	
v	zahraničí.	Nyní	je	součástí	Optimist	Devoti	
týmu	a	je	velkou	nadějí	na	medailové	umístění	
na	ODM	2017.	Jednu	ODM	již	absolvovala	v	roce	
2015,	kde	nasbírala	cenné	zkušenosti.	
V	současné	době	se	seznamuje	i	s	windsurfingem	
ve	třídě	Bic	Tecno.	
Výsledky:	3.	místo	MČR	2016	mladší	žačky,		
3.	místo	MP	2016	dívky	
Ostatní:	k	jachtingu	ještě	závodně	plave	a	pro	
radost	jezdí	výborně	na	lyžích	a	snowboardu.	
	
	
	
	
	



Jan	Mlčoch,	12	let	
Datum	narození:	3.	3.	2005	
Škola:	6.	ročník,	ZŠ	Dr.	Horáka,	Prostějov	
Klub:	TJ	Sokol	Tovačov	
Bydliště:	Prostějov	
Jachting:		V	lodní	třídě	Optimist	jezdí	cca	3	roky,	této	lodní	třídě	se	
věnuje	vzhledem	k	věku	a	spíše	pro	radost,		jeho	hlavní	jachtařskou	
zálibou	je	LT	Vaurien,	na	které	jezdí	již	pátým	rokem	
	
	
Třída	RS	Feva:	
	
Barbora	Valenová,	9	let	
Datum	narození:	17.	10.	2007	
Škola:	4.	ročník,	ZŠ	U	Stadionu,	Uničov	
Klub:	JK	Olomouc	
Bydliště:	Uničov	
Jachting:	Jachtingu	se	věnuje	od	6	let	a	její	hlavní	lodní	třídou	je	
Optimist,	kde	se	jí	i	přes	svůj	nízký	věk	již	v	loňském	roce	dařilo	
zajíždět	velice	pěkná	umístění	a	výkonost	pomalu	ale	jistě	roste.	
Vzhledem	k	tomu,	že	kraj	nemohou	reprezentovat	v	LT	Optimist	dvě	
dívky,	tak	se	rozhodla	vyzkoušet	své	
dovednosti	na	LT	RS	Feva	a	díky	
tomu	má	Olomoucký	kraj	zastoupení	
i	v	této	třídě.	Od	brzkého	jara	
poctivě	trénovala	i	na	úkor	závodů	
na	Optimistu	a	je	odhodlaná	
společně	se	svým	oddílovým	kolegou	
bojovat	o	co	nejlepší	umístění.			
Výsledky:	Optimist	–	2.	místo	
Interpohár	2016	dívky,	4.	místo	MP	
2016	dívky		
Ostatní:	hraje	výborně	a	ráda	na	
housle,	kde	má	úspěchy	i	
v	soutěžích,	závodně	lyžuje	a	pro	
radost	jezdí	na	kole,	běžkách,	snowboardu	a	sem	tam	se	pověsí	na	skálu	či	stěnu.	
	
Vojtěch	Spurný,	13	let	
Datum	narození:	17.	11.	2003	
Škola:	7.	ročník,	ZŠ	Šumperk	
Klub:	JK	Olomouc	
Bydliště:	Libina	
Jachting:	Na	lodi	Optimist	jezdí	cca	od	9	let,	většinou	se	účastnil	
malých	regionálních	závodů,	vzhledem	k	věku	a	výšce	ho	LT	RS	Feva	
velice	oslovila	a	těší	se,	jak	budou	s	Bárou	na	ODM	bojovat,	rád	by	se	
této	LT	věnoval	i	v	budoucnu.	
	


